PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  23.09.2021  №  720

	О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2019 – 2022 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.08.2021 №599 (в редакции постановления Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.02.2020 №126) следующие изменения:
1)  в графе 7 подпункта 1.1 пункта 1 раздела  1 цифру «70»  заменить  цифрой  «100»;

2)  в графе 7  подпункта 3.1. раздела 3 цифру «1,61» заменить цифрой «1,71».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                       К.Н. Серенков
_1537776322.doc
[image: image1.png]